ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2019

O Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, torna público
que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão
Presencial acima identificado, tendo como objeto o Sistema  de  Registro
de  Preços  para futuro  fornecimento parcelado  de  material  de
limpeza  e  utensílios,  para  atender  as demandas da Prefeitura
Municipal (Secretarias), como órgão gerenciador, bem como o
Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e
Secretaria Municipal de Educação, como órgãos participantes, do
município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, conforme
especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência parte
integrante do edital, em favor da empresa: HYPEX COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELLI-EPP, por ter apresentando o menor preço
perfazendo o valor total de R$ 379.348,00 (trezentos e setenta e nove
mil, trezentos e quarenta e oito reais), constante no mapa de rodadas.
Publique-se.
Santo Amaro das Brotas/SE, 17 de outubro de 2019.

Genivaldo dos Anjos Costa Santos
Prefeito Municipal